
26.01.2019, 14:29:46

Kreisliga A Männer, 18. SPT 2017/18
Bezirk 5 im BKBV

Ergebnisse:
KC VK Laudenbach 2 - NP Ladenburg/TV Käfertal 3 2512 : 2419  
SG TV 77 DE Waldhof/SKV Sandhofen 3- ATB Heddesheim 3 2451 : 2361  
SKC BF Bürstadt 1 - SG Lampertheim 4 2470 : 2571  
Spielfrei - KC RG Lampertheim 2 0 : 0  
Spielfrei - SSKC Edelweiss Mannheim 2 0 : 0  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G Direkter Vergleich

1 SKC BF Bürstadt 1 14 20 : 8 34628 2465,7 2481,1 2473,4 0 : 0 0
2 SG Lampertheim 4 14 19 : 9 34657 2483,0 2468,0 2475,5 0 : 0 0
3 SSKC Edelweiss Mannheim 2 14 18 : 10 34712 2512,0 2446,9 2479,4 0 : 0 0
4 SG TV 77 DE Waldhof/SKV Sandhofen 314 16 : 12 34364 2465,4 2443,7 2454,6 0 : 0 0
5 ATB Heddesheim 3 14 13 : 15 33970 2466,0 2386,9 2426,4 0 : 0 0
6 KC RG Lampertheim 2 14 12 : 16 33242 2476,6 2272,3 2374,4 0 : 0 0
7 KC VK Laudenbach 2 14 8 : 20 32498 2377,9 2264,7 2321,3 0 : 0 0
8 NP Ladenburg/TV Käfertal 3 14 6 : 22 33682 2371,0 2440,7 2405,9 0 : 0 0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Achim Bien NPL 471 315 156 2
2 Georg Stark SGL 464 304 160 5
3 Mario Hund KVL 462 295 167 2
4 Manuel Del Olmo SGT 451 302 149 1
5 Klaus Votteler SGT 451 311 140 4
6 Werner Himmler KHE 451 327 124 9

Gesamt: 2750

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Lothar Jähnert NPL 437.8 416.8 427.3
2 Manuel Del Olmo SGT 427.1 420.7 423.9
3 Jörg Tremmel BFB 427.0 410.0 419.2
4 Hans Hofmann RGL 424.6 438.6 431.6
5 Klaus Votteler SGT 419.2 438.2 428.7
6 Matthias Heuchel KVL 418.8 404.3 411.6
7 Werner Himmler KHE 418.4 426.7 422.2
8 Peter Pontes BFB 416.1 419.9 418.0
9 Florian Weiß SGT 414.0 417.8 415.9

10 Oliver Hoffmann SSM 408.7 411.2 409.9
11 Giselbert Bohn BFB 406.9 414.0 410.4
12 Miguel Del Olmo SGT 402.7 388.3 394.9
13 Helmrich Wernz KHE 402.7 411.9 407.3
14 Patrick Votteler SGT 400.8 402.9 401.9
15 Manfred Krüger KHE 398.3 406.5 402.4
16 Gunter Baumann NPL 397.0 391.5 394.5

(c) 2013 Jörg Böckle
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Joachim Schmitt KVL 381.4 391.0 386.2
18 Vlado Jovic NPL 378.3 386.0 382.2
19 Michael Gräber KVL 368.5 386.0 377.3

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Karl- Heinz Fellner 0 SGL 493.0 473.0 483.0 1 1 0
2 Ralf Keller 0 SSM 471.0 0.0 471.0 1 0
3 Georg Stark 0 SGL 464.0 402.0 433.0 1 1 464
4 Florian Keller 0 KHE 459.0 432.4 436.8 1 5 0
5 Thomas Meyer 0 NPL 451.5 386.0 429.7 2 1 0
6 Benjamin Werner 0 SSM 451.5 435.7 441.5 4 7 0
7 Jürgen Bechtel 0 SSM 451.0 457.8 454.7 5 6 0
8 Mario Hund 506 KVL 449.5 433.3 439.8 2 3 462
9 Stefan Haass 0 SSM 449.0 457.7 453.3 3 3 0

10 Achim Bien 0 NPL 448.8 403.5 426.1 4 4 471
11 Harry Pschibilski 0 RGL 440.5 386.5 413.5 2 2 0
12 Lothar Jähnert 0 NPL 437.8 416.8 427.3 6 6 0
13 Jan Richter 0 SGL 433.0 464.0 453.7 1 2 0
14 Maximilian Schaumburg 0 SGL 433.0 424.0 426.3 1 3 0
15 Hans Schork 0 BFB 431.5 413.5 425.5 4 2 425
16 Hans Schader 0 SGL 431.0 413.0 422.0 2 2 440
17 Justo Mayor 0 SGT 429.5 430.0 429.7 2 1 0
18 Manuel Del Olmo 0 SGT 427.1 420.7 423.9 7 7 451
19 Jörg Tremmel 0 BFB 427.0 410.0 419.2 7 6 393
20 Stefan Ofenloch 0 RGL 426.7 439.3 433.9 3 4 0
21 Markus Eckstein 459 KVL 426.0 421.0 422.7 1 2 405
22 Günter Richter 0 SGL 425.3 418.4 420.9 4 7 432
23 Frank Lößner 0 SGL 425.0 0.0 425.0 1 0
24 Hans Hofmann 0 RGL 424.6 438.6 431.6 7 7 0
25 Michael Wegerle 0 RGL 422.8 437.0 425.6 4 1 0
26 Manfred Röhrig 0 SGL 420.3 445.0 432.6 4 4 0
27 Alija Begovic 0 NPL 419.8 426.0 423.2 4 5 0
28 Josef Prommer 0 BFB 419.6 422.5 421.2 5 6 437
29 Klaus Votteler 0 SGT 419.2 438.2 428.7 6 6 451
30 Adolf Süss 474 KVL 419.0 405.3 408.8 1 3 0
31 Matthias Heuchel 459 KVL 418.8 404.3 411.6 6 6 0
32 Werner Himmler 0 KHE 418.4 426.7 422.2 7 6 451
33 Ivan Rendulic 0 KHE 417.0 407.0 413.7 2 1 0
34 Peter Pontes 0 BFB 416.1 419.9 418.0 7 7 397
35 Thomas Haass 0 SSM 414.0 0.0 414.0 1 0
36 Florian Weiß 0 SGT 414.0 417.8 415.9 6 6 401
37 Kurt Hofmeister 0 BFB 414.0 392.0 403.0 1 1 0
38 Hans-Jürgen Kuhbach 0 SGL 413.9 420.0 415.7 7 3 448
39 Tobias Gräber 406 KVL 413.0 0.0 413.0 1 0
40 Antonio Alves 0 RGL 412.7 417.3 414.5 6 4 0
41 Bernd Schneider 465 KVL 410.0 426.3 417.2 5 4 429
42 Karl Bär 0 BFB 409.8 399.6 403.3 4 7 386
43 Oliver Hoffmann 0 SSM 408.7 411.2 409.9 6 6 0
44 Falko Günther 0 RGL 408.0 417.2 413.1 4 5 0
45 Giselbert Bohn 0 BFB 406.9 414.0 410.4 7 7 432
46 Harry Bopp 0 SGL 406.0 416.4 410.7 6 5 416
47 Holger Mende 0 SGT 405.0 420.5 415.3 2 4 0
48 Justin Krämer 0 SGL 405.0 401.0 404.0 3 1 0
49 Steffen Röth 0 RGL 404.5 396.0 399.4 4 6 0
50 Pascal Baumann 0 SGL 404.0 404.0 404.0 1 1 0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Miguel Del Olmo 0 SGT 402.7 388.3 394.9 6 7 385
52 Helmrich Wernz 0 KHE 402.7 411.9 407.3 7 7 420
53 Giovanni Fricchione 0 KHE 401.0 395.3 397.7 3 4 360
54 Patrick Votteler 0 SGT 400.8 402.9 401.9 6 7 392
55 Gabrijel Pavic 0 KHE 400.3 428.0 407.3 3 1 0
56 Karl Jeude 0 SGL 400.0 0.0 400.0 1 0
57 Manfred Krüger 0 KHE 398.3 406.5 402.4 6 6 410
58 Gunter Baumann 0 NPL 397.0 391.5 394.5 7 6 410
59 Dieter Lenth 0 KHE 395.0 420.0 403.3 2 1 0
60 Walter Schlappner 0 SGL 395.0 388.6 390.4 2 5 0
61 Nikolas Knust 0 KVL 394.8 380.5 390.0 4 2 0
62 Michael Impertro 0 SSM 392.5 416.4 403.4 6 5 0
63 Richard Paul 0 SGT 392.0 0.0 392.0 1 0
64 Uwe Romahn 0 NPL 390.5 432.5 411.5 2 2 0
65 Frank Dächert 0 NPL 390.4 374.0 384.3 5 3 404
66 Tobias Mallinger 0 KHE 390.0 0.0 390.0 1 0
67 Heinz Merkle 0 KHE 388.8 407.8 398.3 5 5 369
68 Andreas Renner 0 SGL 385.5 390.3 388.4 2 3 0
69 Gregor Winkler 0 BFB 385.0 426.3 401.5 6 4 0
70 Günter Segewitz 0 NPL 384.5 376.7 381.1 4 3 396
71 Erich Linnebach 460 KVL 383.0 392.3 390.0 1 3 389
72 Wolfgang Weiß 0 SGT 383.0 371.0 380.6 4 1 371
73 Ralf Schulze 0 RGL 382.0 396.0 393.7 1 5 0
74 Joachim Schmitt 427 KVL 381.4 391.0 386.2 7 7 378
75 Sebastian Stephan 0 SSM 381.0 384.5 382.2 4 2 0
76 Dennis Schütze 0 KVL 381.0 0.0 381.0 2 0
77 Andreas Schwalbach 0 SSM 380.0 391.3 385.7 3 3 0
78 Vlado Jovic 0 NPL 378.3 386.0 382.2 6 6 345
79 Winfried Held 0 RGL 377.2 402.4 389.8 5 5 0
80 Lothar Dommer 0 SSM 376.3 385.0 378.5 3 1 0
81 Heinz Wetzel 0 SGL 376.0 0.0 376.0 1 0
82 Rainer Bauer 0 SGL 375.5 379.7 378.0 2 3 0
83 Jürgen Hauser 0 SSM 372.5 405.8 385.8 6 4 0
84 Reinhold Bayerlein 0 SGL 372.0 371.0 371.7 2 1 371
85 Michael Gräber 417 KVL 368.5 386.0 377.3 6 6 449
86 Otto Meyer 0 NPL 368.0 371.3 370.5 1 3 0
87 Peter Rösel 0 RGL 366.0 0.0 366.0 1 0
88 Marco Röth 0 RGL 354.0 376.5 369.0 1 2 0
89 Rainer Ebert 0 KHE 340.8 387.0 356.2 4 2 351
90 Wolfgang Schütze 376 KVL 322.0 347.0 337.0 2 3 0
91 Jürgen Knust 283 KVL 299.0 292.0 295.5 1 1 0
92 Leon Schütze 434 KVL 0.0 458.0 458.0 1 0
93 Harry Superka 0 SSM 0.0 450.0 450.0 1 0
94 Jens Schaumburg 0 RGL 0.0 423.0 423.0 1 0
95 Sören Weik 0 SGT 0.0 422.0 422.0 1 0
96 Michael Schuster 0 KHE 0.0 416.0 416.0 2 0
97 Bernd Brandtner 0 SGT 0.0 404.0 404.0 1 0
98 Joachim Wochnik 0 NPL 0.0 384.0 384.0 1 0
99 Hans-Georg Diehl 0 BFB 0.0 377.0 377.0 1 0

100 Johannes Knust 455 KVL 0.0 374.0 374.0 1 0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Karl- Heinz Fellner SGL 1 303.0 170.0 2.0 473.0 1 315.0 178.0 0.0 493.0 2 309.0 174.0 1.0 483.0

2 Ralf Keller SSM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 303.0 168.0 1.0 471.0 1 303.0 168.0 1.0 471.0

3 Georg Stark SGL 1 279.0 123.0 12.0 402.0 1 304.0 160.0 5.0 464.0 2 291.5 141.5 8.5 433.0

4 Florian Keller KHE 5 298.4 134.0 4.6 432.4 1 307.0 152.0 7.0 459.0 6 299.8 137.0 5.0 436.8

5 Thomas Meyer NPL 1 283.0 103.0 9.0 386.0 2 307.0 144.5 4.5 451.5 3 299.0 130.7 6.0 429.7

6 Benjamin Werner SSM 7 298.7 137.0 4.6 435.7 4 313.5 138.0 4.5 451.5 11 304.1 137.4 4.5 441.5

7 Jürgen Bechtel SSM 6 311.7 146.2 3.8 457.8 5 304.2 146.8 3.2 451.0 11 308.3 146.5 3.5 454.7

8 Mario Hund KVL 3 294.0 139.3 2.3 433.3 2 310.5 139.0 3.0 449.5 5 300.6 139.2 2.6 439.8

9 Stefan Haass SSM 3 306.0 151.7 3.0 457.7 3 299.0 150.0 4.0 449.0 6 302.5 150.8 3.5 453.3

10 Achim Bien NPL 4 286.0 117.5 9.0 403.5 4 307.0 141.8 5.8 448.8 8 296.5 129.6 7.4 426.1

11 Harry Pschibilski RGL 2 287.0 99.5 12.0 386.5 2 290.0 150.5 9.0 440.5 4 288.5 125.0 10.5 413.5

12 Lothar Jähnert NPL 6 290.5 126.3 7.0 416.8 6 302.2 135.7 4.7 437.8 12 296.3 131.0 5.8 427.3

13 Jan Richter SGL 2 290.5 173.5 3.0 464.0 1 282.0 151.0 4.0 433.0 3 287.7 166.0 3.3 453.7

14 Maximilian Schaumburg SGL 3 294.0 130.0 7.7 424.0 1 303.0 130.0 5.0 433.0 4 296.3 130.0 7.0 426.3

15 Hans Schork BFB 2 298.0 115.5 9.5 413.5 4 295.3 136.3 6.5 431.5 6 296.2 129.3 7.5 425.5

16 Hans Schader SGL 2 300.5 112.5 6.5 413.0 2 294.0 137.0 5.0 431.0 4 297.3 124.8 5.8 422.0

17 Justo Mayor SGT 1 304.0 126.0 4.0 430.0 2 311.5 118.0 10.5 429.5 3 309.0 120.7 8.3 429.7

18 Manuel Del Olmo SGT 7 288.3 132.4 5.4 420.7 7 298.7 128.4 5.7 427.1 14 293.5 130.4 5.6 423.9

19 Jörg Tremmel BFB 6 283.7 126.3 6.2 410.0 7 295.9 131.1 6.6 427.0 13 290.2 128.9 6.4 419.2

20 Stefan Ofenloch RGL 4 296.3 143.0 4.0 439.3 3 299.0 127.7 4.7 426.7 7 297.4 136.4 4.3 433.9

21 Markus Eckstein KVL 2 274.5 146.5 6.5 421.0 1 285.0 141.0 7.0 426.0 3 278.0 144.7 6.7 422.7

22 Günter Richter SGL 7 289.1 129.3 6.4 418.4 4 295.8 129.5 5.0 425.3 11 291.5 129.4 5.9 420.9

23 Frank Lößner SGL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 302.0 123.0 6.0 425.0 1 302.0 123.0 6.0 425.0

24 Hans Hofmann RGL 7 299.1 139.4 3.0 438.6 7 292.4 132.1 4.4 424.6 14 295.8 135.8 3.7 431.6

25 Michael Wegerle RGL 1 297.0 140.0 9.0 437.0 4 298.0 124.8 8.0 422.8 5 297.8 127.8 8.2 425.6

26 Manfred Röhrig SGL 4 303.8 141.3 3.5 445.0 4 285.3 135.0 5.3 420.3 8 294.5 138.1 4.4 432.6

27 Alija Begovic NPL 5 288.4 137.6 4.6 426.0 4 294.8 125.0 6.5 419.8 9 291.2 132.0 5.4 423.2

28 Josef Prommer BFB 6 282.3 140.2 4.8 422.5 5 289.6 130.0 3.6 419.6 11 285.6 135.5 4.3 421.2

29 Klaus Votteler SGT 6 297.5 140.7 4.7 438.2 6 290.7 128.5 7.7 419.2 12 294.1 134.6 6.2 428.7

30 Adolf Süss KVL 3 291.7 113.7 6.7 405.3 1 287.0 132.0 10.0 419.0 4 290.5 118.3 7.5 408.8

31 Matthias Heuchel KVL 6 289.2 115.2 10.3 404.3 6 287.2 131.7 9.8 418.8 12 288.2 123.4 10.1 411.6

32 Werner Himmler KHE 6 294.3 132.3 7.2 426.7 7 294.4 124.0 8.6 418.4 13 294.4 127.8 7.9 422.2

33 Ivan Rendulic KHE 1 283.0 124.0 7.0 407.0 2 301.5 115.5 7.0 417.0 3 295.3 118.3 7.0 413.7

34 Peter Pontes BFB 7 293.7 126.1 7.9 419.9 7 289.0 127.1 8.0 416.1 14 291.4 126.6 7.9 418.0

35 Thomas Haass SSM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 270.0 144.0 0.0 414.0 1 270.0 144.0 0.0 414.0

36 Florian Weiß SGT 6 289.0 128.8 8.2 417.8 6 289.2 124.8 6.7 414.0 12 289.1 126.8 7.4 415.9

37 Kurt Hofmeister BFB 1 300.0 92.0 20.0 392.0 1 300.0 114.0 9.0 414.0 2 300.0 103.0 14.5 403.0

38 Hans-Jürgen Kuhbach SGL 3 291.3 128.7 6.7 420.0 7 293.9 120.0 6.7 413.9 10 293.1 122.6 6.7 415.7

39 Tobias Gräber KVL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 297.0 116.0 5.0 413.0 1 297.0 116.0 5.0 413.0

40 Antonio Alves RGL 4 285.5 131.8 5.0 417.3 6 284.2 128.5 7.8 412.7 10 284.7 129.8 6.7 414.5

41 Bernd Schneider KVL 4 289.8 136.5 4.8 426.3 5 290.2 119.8 9.4 410.0 9 290.0 127.2 7.3 417.2

42 Karl Bär BFB 7 269.9 129.7 7.0 399.6 4 286.8 123.0 8.3 409.8 11 276.0 127.3 7.5 403.3

43 Oliver Hoffmann SSM 6 294.3 116.8 8.8 411.2 6 288.3 120.3 9.0 408.7 12 291.3 118.6 8.9 409.9

44 Falko Günther RGL 5 292.4 124.8 7.0 417.2 4 281.0 127.0 9.3 408.0 9 287.3 125.8 8.0 413.1

45 Giselbert Bohn BFB 7 286.9 127.1 7.6 414.0 7 285.4 121.4 9.6 406.9 14 286.1 124.3 8.6 410.4

46 Harry Bopp SGL 5 286.8 129.6 4.8 416.4 6 293.0 113.0 11.8 406.0 11 290.2 120.5 8.6 410.7

47 Holger Mende SGT 4 291.3 129.3 9.5 420.5 2 275.5 129.5 9.5 405.0 6 286.0 129.3 9.5 415.3

48 Justin Krämer SGL 1 285.0 116.0 8.0 401.0 3 285.0 120.0 7.3 405.0 4 285.0 119.0 7.5 404.0

49 Steffen Röth RGL 6 278.3 117.7 11.7 396.0 4 280.8 123.8 10.8 404.5 10 279.3 120.1 11.3 399.4

50 Pascal Baumann SGL 1 288.0 116.0 11.0 404.0 1 292.0 112.0 14.0 404.0 2 290.0 114.0 12.5 404.0

(c) 2013 Jörg Böckle



26.01.2019, 14:29:47

Kreisliga A Männer, 18. SPT 2017/18
Bezirk 5 im BKBV

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Miguel Del Olmo SGT 7 273.4 114.9 9.4 388.3 6 275.7 127.0 7.0 402.7 13 274.5 120.5 8.3 394.9

52 Helmrich Wernz KHE 7 289.3 122.6 7.6 411.9 7 284.7 118.0 9.4 402.7 14 287.0 120.3 8.5 407.3

53 Giovanni Fricchione KHE 4 287.8 107.5 11.5 395.3 3 274.3 126.7 7.0 401.0 7 282.0 115.7 9.6 397.7

54 Patrick Votteler SGT 7 281.4 121.4 6.6 402.9 6 277.0 123.8 7.3 400.8 13 279.4 122.5 6.9 401.9

55 Gabrijel Pavic KHE 1 309.0 119.0 8.0 428.0 3 295.3 105.0 8.0 400.3 4 298.8 108.5 8.0 407.3

56 Karl Jeude SGL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 279.0 121.0 6.0 400.0 1 279.0 121.0 6.0 400.0

57 Manfred Krüger KHE 6 289.0 117.5 10.2 406.5 6 279.7 118.7 8.5 398.3 12 284.3 118.1 9.3 402.4

58 Gunter Baumann NPL 6 277.2 114.3 8.8 391.5 7 281.9 115.1 9.9 397.0 13 279.7 114.8 9.4 394.5

59 Dieter Lenth KHE 1 295.0 125.0 5.0 420.0 2 270.5 124.5 10.0 395.0 3 278.7 124.7 8.3 403.3

60 Walter Schlappner SGL 5 284.8 103.8 13.8 388.6 2 276.5 118.5 10.0 395.0 7 282.4 108.0 12.7 390.4

61 Nikolas Knust KVL 2 270.0 110.5 8.5 380.5 4 278.0 116.8 9.5 394.8 6 275.3 114.7 9.2 390.0

62 Michael Impertro SSM 5 296.0 120.4 9.6 416.4 6 271.5 121.0 9.5 392.5 11 282.6 120.7 9.5 403.4

63 Richard Paul SGT 0.0 0.0 0.0 0.0 1 278.0 114.0 3.0 392.0 1 278.0 114.0 3.0 392.0

64 Uwe Romahn NPL 2 278.0 154.5 4.5 432.5 2 282.0 108.5 13.0 390.5 4 280.0 131.5 8.8 411.5

65 Frank Dächert NPL 3 266.7 107.3 13.7 374.0 5 271.0 119.4 7.4 390.4 8 269.4 114.9 9.8 384.3

66 Tobias Mallinger KHE 0.0 0.0 0.0 0.0 1 280.0 110.0 9.0 390.0 1 280.0 110.0 9.0 390.0

67 Heinz Merkle KHE 5 286.8 121.0 9.2 407.8 5 270.8 118.0 9.2 388.8 10 278.8 119.5 9.2 398.3

68 Andreas Renner SGL 3 289.7 100.7 12.3 390.3 2 282.5 103.0 13.0 385.5 5 286.8 101.6 12.6 388.4

69 Gregor Winkler BFB 4 295.0 131.3 5.8 426.3 6 265.5 119.5 10.3 385.0 10 277.3 124.2 8.5 401.5

70 Günter Segewitz NPL 3 267.3 109.3 12.7 376.7 4 269.3 115.3 9.3 384.5 7 268.4 112.7 10.7 381.1

71 Erich Linnebach KVL 3 269.7 122.7 9.0 392.3 1 268.0 115.0 17.0 383.0 4 269.3 120.8 11.0 390.0

72 Wolfgang Weiß SGT 1 257.0 114.0 19.0 371.0 4 273.8 109.3 13.3 383.0 5 270.4 110.2 14.4 380.6

73 Ralf Schulze RGL 5 284.8 111.2 8.0 396.0 1 278.0 104.0 12.0 382.0 6 283.7 110.0 8.7 393.7

74 Joachim Schmitt KVL 7 279.4 111.6 10.9 391.0 7 273.3 108.1 10.7 381.4 14 276.4 109.9 10.8 386.2

75 Sebastian Stephan SSM 2 268.5 116.0 11.0 384.5 4 270.8 110.3 13.0 381.0 6 270.0 112.2 12.3 382.2

76 Dennis Schütze KVL 0.0 0.0 0.0 0.0 2 274.5 106.5 14.0 381.0 2 274.5 106.5 14.0 381.0

77 Andreas Schwalbach SSM 3 272.0 119.3 8.7 391.3 3 272.0 108.0 11.0 380.0 6 272.0 113.7 9.8 385.7

78 Vlado Jovic NPL 6 271.2 114.8 10.7 386.0 6 268.8 109.5 11.2 378.3 12 270.0 112.2 10.9 382.2

79 Winfried Held RGL 5 286.0 116.4 9.4 402.4 5 270.4 106.8 10.6 377.2 10 278.2 111.6 10.0 389.8

80 Lothar Dommer SSM 1 272.0 113.0 6.0 385.0 3 280.3 96.0 14.7 376.3 4 278.3 100.3 12.5 378.5

81 Heinz Wetzel SGL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 274.0 102.0 11.0 376.0 1 274.0 102.0 11.0 376.0

82 Rainer Bauer SGL 3 281.7 98.0 15.3 379.7 2 279.0 96.5 13.0 375.5 5 280.6 97.4 14.4 378.0

83 Jürgen Hauser SSM 4 298.5 107.3 10.8 405.8 6 275.5 97.0 13.3 372.5 10 284.7 101.1 12.3 385.8

84 Reinhold Bayerlein SGL 1 272.0 99.0 16.0 371.0 2 279.5 92.5 17.5 372.0 3 277.0 94.7 17.0 371.7

85 Michael Gräber KVL 6 279.7 106.3 13.0 386.0 6 266.7 101.8 12.5 368.5 12 273.2 104.1 12.8 377.3

86 Otto Meyer NPL 3 261.0 110.3 12.3 371.3 1 271.0 97.0 19.0 368.0 4 263.5 107.0 14.0 370.5

87 Peter Rösel RGL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 259.0 107.0 9.0 366.0 1 259.0 107.0 9.0 366.0

88 Marco Röth RGL 2 257.5 119.0 11.5 376.5 1 275.0 79.0 22.0 354.0 3 263.3 105.7 15.0 369.0

89 Rainer Ebert KHE 2 299.0 88.0 15.0 387.0 4 266.3 74.5 23.0 340.8 6 277.2 79.0 20.3 356.2

90 Wolfgang Schütze KVL 3 257.7 89.3 18.7 347.0 2 248.0 74.0 20.5 322.0 5 253.8 83.2 19.4 337.0

91 Jürgen Knust KVL 1 222.0 70.0 28.0 292.0 1 230.0 69.0 24.0 299.0 2 226.0 69.5 26.0 295.5

92 Leon Schütze KVL 1 296.0 162.0 7.0 458.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 296.0 162.0 7.0 458.0

93 Harry Superka SSM 1 294.0 156.0 2.0 450.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 294.0 156.0 2.0 450.0

94 Jens Schaumburg RGL 1 285.0 138.0 7.0 423.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 285.0 138.0 7.0 423.0

95 Sören Weik SGT 1 286.0 136.0 5.0 422.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 286.0 136.0 5.0 422.0

96 Michael Schuster KHE 2 296.0 120.0 10.5 416.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2 296.0 120.0 10.5 416.0

97 Bernd Brandtner SGT 1 293.0 111.0 11.0 404.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 293.0 111.0 11.0 404.0

98 Joachim Wochnik NPL 1 271.0 113.0 13.0 384.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 271.0 113.0 13.0 384.0

99 Hans-Georg Diehl BFB 1 272.0 105.0 16.0 377.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 272.0 105.0 16.0 377.0

100 Johannes Knust KVL 1 267.0 107.0 11.0 374.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 267.0 107.0 11.0 374.0

(c) 2013 Jörg Böckle



26.01.2019, 14:29:47

Kreisliga A Männer, 18. SPT 2017/18
Bezirk 5 im BKBV

Spielbegegnungen

KC VK Laudenbach 2 - NP Ladenburg/TV Käfertal 3
Joachim Schmitt 288 90 16 378 404 3 123 281 Frank Dächert
Markus Eckstein 264 141 5 405 410 5 116 294 Gunter Baumann
Erich Linnebach 276 113 13 389 345 13 97 248 Vlado Jovic
Michael Gräber 304 145 3 449 396 7 124 272 Günter Segewitz
Bernd Schneider 290 139 6 429 471 2 156 315 Achim Bien
Mario Hund 295 167 2 462 226 1 86 140 Lothar Jähnert
Wolfgang Schütze 0 0 0 0 167 9 35 132 Otto Meyer

0 0 0 0 0 0 0 0  
+93 1717 795 45 2512 2419 40 737 1682

SG TV 77 DE Waldhof/SKV Sandhofen 3 - ATB Heddesheim 3
Wolfgang Weiß 257 114 19 371 360 9 102 258 Giovanni Fricchione
Miguel Del Olmo 264 121 7 385 451 9 124 327 Werner Himmler
Patrick Votteler 268 124 2 392 351 22 71 280 Rainer Ebert
Florian Weiß 277 124 10 401 410 12 124 286 Manfred Krüger
Manuel Del Olmo 302 149 1 451 369 7 115 254 Heinz Merkle
Klaus Votteler 311 140 4 451 420 6 132 288 Helmrich Wernz
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
+90 1679 772 43 2451 2361 65 668 1693

SKC BF Bürstadt 1 - SG Lampertheim 4
Hans Schork 291 134 6 425 440 4 141 299 Hans Schader
Josef Prommer 279 158 1 437 416 7 125 291 Harry Bopp
Peter Pontes 290 107 10 397 371 20 89 282 Reinhold Bayerlein
Karl Bär 266 120 11 386 464 5 160 304 Georg Stark
Giselbert Bohn 299 133 7 432 432 3 126 306 Günter Richter
Jörg Tremmel 278 115 8 393 448 5 138 310 Hans-Jürgen Kuhbach
Gregor Winkler 0 0 0 0 0 0 0 0  
Thomas Stockmann 0 0 0 0 0 0 0 0  
-101 1703 767 43 2470 2571 44 779 1792

(c) 2013 Jörg Böckle


